СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О требовании прокурора города Новосибирска от 11.02.2025
№ 42-2025 об изменении нормативного муниципального правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов

Рассмотрев требование прокурора города Новосибирска от 11.02.2025
№ 42-2025 об изменении нормативного муниципального правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов (далее – требование прокурора), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 37 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Требование прокурора учесть.
2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки города Новосибирска, утвержденные решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.06.2009 № 1288, после внесения мэром города Новосибирска в Совет депутатов города Новосибирска соответствующего проекта решения Совета депутатов города Новосибирска.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по градостроительству и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска                                                                           Д. В. Асанцев

[bookmark: _GoBack]